
287

24

9

13

22

32

26

10

11

17

26

13

20

17

24

8

9

1

1

1

1

1

1

884,868

23,778

4,590

38,537

69,778

102,455

71,032

20,542

19,344

42,884

111,343

61,376

97,881

83,279

85,756

21,693

16,302

2,776

353

2,169

5,773

3,172

55

421,708

15,484

3,292

22,966

25,303

56,524

38,586

13,894

10,805

24,261

41,729

32,374

41,915

39,058

29,864

11,613

8,213

958

298

949

2,523

1,049

50

463,160

8,294

1,298

15,571

44,475

45,931

32,446

6,648

8,539

18,623

69,614

29,002

55,966

44,221

55,892

10,080

8,089

1,818

55

1,220

3,250

2,123

5

459,156,606

12,351,948

2,382,795

19,996,021

36,256,330

53,053,120

36,885,199

10,680,754

10,033,563

22,264,356

57,780,712

31,869,024

50,822,206

43,239,489

44,434,322

11,245,172

8,438,373

1,439,217

184,124

1,130,754

2,997,953

1,642,574

28,600

395,308,042

10,634,443

2,051,089

17,194,804

31,158,293

45,677,710

31,728,072

9,259,594

8,651,498

19,211,202

49,679,586

27,437,597

43,789,123

37,178,579

38,261,314

9,687,882

7,292,125

1,253,319

158,311

976,162

2,576,957

1,425,308

25,074

307,482,193

6,679,545

1,287,012

10,828,056

19,623,090

28,701,865

19,955,189

7,854,550

7,423,798

16,435,054

42,846,472

23,592,112

37,586,901

32,033,023

32,944,768

8,325,230

6,224,038

1,054,953

135,610

832,952

2,223,044

879,958

14,973

64,365,714

1,730,610

332,709

2,823,507

5,119,519

7,468,511

5,190,470

1,446,889

1,399,664

3,070,948

8,159,325

4,469,379

7,076,327

6,070,095

6,265,091

1,572,299

1,153,708

189,797

25,474

154,659

422,107

221,093

3,533

51,925,105

3,954,898

764,077

6,366,748

11,535,203

16,975,845

11,772,883

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

545,350

10,101

35,900,744

          －

          －

          －

          －

          －

          －

1,405,044

1,227,700

2,776,148

6,833,114

3,845,485

6,202,222

5,145,556

5,316,546

1,362,652

1,068,087

198,366

22,701

143,210

353,913

          －

          －

63,848,564

1,717,505

331,706

2,801,217

5,098,037

7,375,410

5,157,127

1,421,160

1,382,065

3,053,154

8,101,126

4,431,427

7,033,083

6,060,910

6,173,008

1,557,290

1,146,248

185,898

25,813

154,592

420,996

217,266

3,526

總 計

新  北  市

臺  北  市

桃  園  市

臺  中  市

臺  南  市

高  雄  市

宜  蘭  縣

新  竹  縣

苗  栗  縣

彰  化  縣

南  投  縣

雲  林  縣

嘉  義  縣

屏  東  縣

臺  東  縣

花  蓮  縣

澎  湖  縣

基  隆  市

新  竹  市

嘉  義  市

金  門  縣

連  江  縣

中華民國113年 8月

本局農民保險組

4.補貼農民保費差額係指依農民健康保險條例施行細則第27條之1規定，自112年2月10日起，被保險人依本條例第12條第1項規定所增加之保險費，由中央主管機關予以補助。
3.本保險自112年2月10日起，月投保金額由10,200元調整為20,400元，保險費率維持2.55％。
2.金門縣、連江縣應計保險費政府補助部分，比照直轄市負擔之規定，故將其列入直轄市項下。

註：1.應計保險費政府補助部分包括依農民健康保險條例第12條規定之政府補助、身心障礙被保險人及受災被保險人政府補助保險費、補貼農民保費差額。 中華民國113年10月14日

農民健康保險投保單位、人數及應計保險費—按地區分

單位：個、人、元

被  保  險  人  數 (月  底  數) 應    計    保    險    費

(月底數)

投保單位 政   府   補    助
地  區  別

總    計 農會會員 非農會會員 總   計 被保險人
合 計 中 央 直 轄 市 縣 (市)

(註4)
保費差額
補貼農民

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

編製


